
Налог број: 37594871 - Извршен

Датум на валута
27.05.2020
Тековна сметка
13830302

Датум
27.05.2020

Место
Интернет

НАЛОГОДАВАЧ
Назив на налогодавач
НАТАША ПЕТРОВСКА-ДУРГУТОВ

Трансакциска сметка на налогодавачот
300007013830349
Банка на налогодавач
Комерцијална банка АД Скопје
Цел на дознака
останати плаќања

Повикување на број задолжување
0

НAЛОГ ЗА ПРЕНОС
ПП30 - слободен налог

Шифра
262 Начин

2

ПРИМАЧ
Назив на примач
МИЈАЛЧЕ ДУРГУТОВ

Трансакциска сметка на примачот
300007080577213
Банка на примач
Комерцијална банка а.д. Скопје
Износ

МКД 3000.00

Повикување на број одобрување
0

Образец ПП30

ПП30 - налог за пренос https://www.banka.com.mk/TS/Transakcii/fTSPP30.aspx?cmd=PP_vie...
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